
Č. 22371/2016-VLRZ/S/ZR-VP
RIS: 2016/FS0/06/000057

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,
Vojenský rehabilitační ústav Slapy nad Vltavou

Sídlo: 252 08 Slapy nad Vltavou
Zastoupen: ředitelem VRÚ Slapy primářem MUDr. Miloslavem Kubíčkem,Ph.D.,MBA

IČ:  00000582
DIČ:  CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
(dále jen kupující )

                                                              
a

Ing. Jiří Wolf 

Zastoupená: Ing. Jiřím Wolfem
Zapsaná v Ústřední evidenci podnikatelů podnikajících dle živnostenského zákona vedené u 

Městského úřadu v Černošicích.
IČO: 16945883

(dále jen  prodávající)

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.       

I.
Předmět plnění

1. Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky ovoce a 
zeleniny, dále  specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.                                              

II.
Doba a místo plnění

1. Dodávky zboží budou prováděny  od 1.1.2017 do 31.12.2017 do VRÚ Slapy nad 
Vltavou, 252 08, a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených 
pověřeným zaměstnancem kupujícího: vedoucím provozu, vedoucí stravovacího 
úseku, skladníkem nebo nutriční terapeutkou.



III.
Povinnosti  smluvních stran

1. Kupující je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu a to 
ve lhůtě až 4 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. 

2. Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 
v místě plnění, kupující je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, 
převážením dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  
sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.                                              

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 
1 této smlouvy. Při nákupu ovoce a zeleniny je nákup realizován za ceny v místě a 
čase obvyklé.

2. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě 
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní 
ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 
26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského 
zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude 
vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. 
této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

3. Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
Vojenský rehabilitační ústav SLAPY
25208 Slapy nad Vltavou
Faktura bude zasílána na adresu:
Vojenský rehabilitační ústav Slapy nad Vltavou
252 08 Slapy nad Vltavou

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém 
termínu. Nedodrží – li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

1. Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet 
prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

                                     

VII.
Platnost a účinnost

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2017 do 31.12.2017 tj. na dobu 
jednoho roku. 

VIII.
Závěrečné ustanovení

Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona  č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po 
jednom výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran. 
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 
smluv v souladu se zákonem č.340/2016 Sb., zákona o registru smluv. Zveřejnění 
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli 
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Slapech nad Vltavou dne 31.12.2016

Za kupujícího:                                                             Za prodávajícího:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení   Ing. Jiří Wolf

_________________________                                   ______________________________ 
 ředitel  VRÚ Slapy nad Vltavou  Ing. Jiří Wolf
Primář MUDr. Miloslav Kubíček,Ph.D,MBA        



AKTUÁLNÍ CENÍK
ZELENINA

brambory            6,-
cibule           10,-
zelí bílé           11,-
zelí če.           15,-
čína           19,-
mrkev           15,-
celer           19,-
petržel           21,-
květák           40,-
porek           32,-
salát hl.           19,-
rosso           21,-
biondo           21,-
led.salát           20,-
kudrnka           89,-
rajské           43,-      keřové 55,-
okurky           70,-
pap.mix           59,-
žampiony           49,-
citrony           35,-
limetky           80,-
česnek           95,- španělský
bylinky : pažitka, bazalka, máta. kopr, rozmarýn, koriandr, estragon, 
tymián, oregáno, šalvěj, majoránka, citrónová tráva a další dle vašeho 
přání – cca 38,- Kč za svazek.

BRAMBORY
jsou naše specialita, máme vybrané odrůdy se žlutou dužninou, tenkou 
slupkou, mělkými očky a velmi lahodné chuti z Vysočiny z oblasti 
Žďáru nad Sázavou.



         AKTUÁLNÍ CENÍK
      OVOCE

jablka  šk.              19,-
jablka Bohemia           22,-
greny jablka    33,-
golden dovoz    28,-
hrozno bílé    60,-
hrozno červené    60,-
kiwi               35,-
grepy červené    29,-
grepy bílé           29,-
pomeranče velké    33,-
pomeranče fresh            20,-
mandarinky malé           36,-
mandarinky stř.    36,-
hrušky             36,-    
broskve/nektarinky        ----
ananas sweet             75,-
banány             32,-
jahody 1kg            120,- dle kvality a země původu
dýně                              25,-   
Sortiment doplňujeme dle sezónní nabídky nebo dle vašeho přání 
různými specialitami. 
Zboží vozíme v dodávkách opatřených chlazením, nedostává tedy 
tepelné šoky, jde z chladícího boxu do auta a rovnou k zákazníkovi.
Uvedené ceny jsou bez dph. DOPRAVA ZDARMA.

Děkuji a těším se na spolupráci. 




